<sup>102</sup> Walter von Saint-Victor: *Contra quat. lab. Francie*; ed. Glorieux, S. 201.

<sup>103</sup> Mansi 22, 458.

<sup>104</sup> *Ep. ad Urbanum papam tercium*; ed. N. M. Häring. In: *Mediaeval Studies* 17 (1955) 163.

<sup>105</sup> Roland Bandinelli: *Sententie*; ed. A. M. Gietl, S. 177: Non enim ex eo quod Christus homo est aliquid sed potius, si fas est, dici potest alicuius modi.

<sup>106</sup> Petrus von Poitiers: *Sent.* IV, 10; PL 211, 1176 D: secundum quod est homo est aliquid i. e. alicuius modi uel alicuius nature.